

Årsredovisning
för
Nova Markis & Persienn AB
556726-2620

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Urban, Styrelseledamot
2025-03-10

Styrelsen för Nova Markis & Persienn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2007. Verksamheten omfattar försäljning av markiser och persienner. Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 411	10 025	14 723	19 299
Resultat efter finansiella poster	1 237	85	-253	1 895
Soliditet (%)	48,8	29,7	25,0	73,5

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 5 386 tkr motsvarande 53,7% vilket är hänförligt till högre efterfrågan på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 400	96 250	535 405	732 055
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		535 405	-535 405	0
Utdelning extra bolagsstämma		-150 600		-150 600
Årets resultat			1 129 208	1 129 208
Belopp vid årets utgång	100 400	481 055	1 129 208	1 710 663

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	481 055
årets vinst	1 129 208
	1 610 263
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	610 263
	1 610 263

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 410 953	10 025 374
Övriga rörelseintäkter		179 147	73 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 590 100	10 098 941
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 582 838	-4 920 248
Övriga externa kostnader		-2 337 993	-2 066 843
Personalkostnader	2	-3 140 596	-2 734 614
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-248 367	-233 444
Summa rörelsekostnader		-14 309 794	-9 955 149
Rörelseresultat		1 280 306	143 792
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		350	1 876
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 702	-61 117
Summa finansiella poster		-43 352	-59 241
Resultat efter finansiella poster		1 236 954	84 551
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-198 000	0
Förändringar av periodiseringsfonder		392 000	500 000
Förändringar av överavskrivningar		39 441	121 374
Summa bokslutsdispositioner		233 441	621 374
Resultat före skatt		1 470 395	705 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-341 187	-170 520
Årets resultat		1 129 208	535 405

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	338 550	211 917
Summa materiella anläggningstillgångar		338 550	211 917
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		388 550	261 917
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		879 353	1 616 277
Förskott till leverantörer		37 585	93 129
Summa varulager		916 938	1 709 406
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		123 869	1 154 989
Fordringar hos koncernföretag		1 314	0
Övriga fordringar		86 757	132 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		405 689	136 772
Summa kortfristiga fordringar		617 629	1 424 164
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	4 591 217	1 985 008
Summa kassa och bank		4 591 217	1 985 008
Summa omsättningstillgångar		6 125 784	5 118 578
SUMMA TILLGÅNGAR		6 514 334	5 380 495

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 400	100 400
Summa bundet eget kapital		100 400	100 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		481 055	96 250
Årets resultat		1 129 208	535 405
Summa fritt eget kapital		1 610 263	631 655
Summa eget kapital		1 710 663	732 055
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 594 000	1 986 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	39 441
Summa obeskattade reserver		1 594 000	2 025 441
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		719 100	1 140 000
Summa långfristiga skulder		719 100	1 140 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		16 320	11 218
Leverantörsskulder		435 074	550 064
Skulder till koncernföretag		198 000	115 893
Skatteskulder		444 027	132 938
Övriga skulder		954 596	359 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		442 554	313 246
Summa kortfristiga skulder		2 490 571	1 482 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 514 334	5 380 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 331 989	2 331 989
Inköp	375 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-424 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 282 239	2 331 989
Ingående avskrivningar	-2 120 072	-1 886 628
Försäljningar/utrangeringar	424 750	
Årets avskrivningar	-248 367	-233 444
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 943 689	-2 120 072
Utgående redovisat värde	338 550	211 917

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än om fem år.

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	826 000	826 000
	826 000	826 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Urban
Daniel Urban

2025-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-10

Marie Andersson
Marie Andersson
Godkänd revisor
